
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від "09 " серпня  2016 року                                                                      № 444 
 

 
 

Про відмову у наданні дозволів на  
розміщення зовнішньої реклами  
фізичній особі – підприємцю 
БАЛАНЦОВУ О.Л. 
  
 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 5 ст. 4-1 Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», абз. 2 п. 3 Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067 (далі – Типові правила), 
розглянувши пропозиції робочого органу (управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради) за результатом розгляду заяв 
фізичної особи - підприємця БАЛАНЦОВА ОЛЕКСАНДРА ЛЕОНІДОВИЧА 
про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами, а також листи                
від 20.07.2016 р. № 132 комунального підприємства «ЕЛЕКТРОТРАНС» 
Кіровоградської міської ради та комунального підприємства електричних 
мереж зовнішнього освітлення «Міськсвітло» від 19.07.2016 р. № 196 про 
відмову у погодженні видачі дозволів, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
       Відмовити фізичній особі – підприємцю БАЛАНЦОВУ ОЛЕКСАНДРУ 
ЛЕОНІДОВИЧУ у наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами у 
вигляді рекламних вказівників розмірами 1,25 х 1,00 м за адресами: 
       на опорі тролейбусної контактної мережі № 434 по вул. Великій 
Перспективній, з боку кінотеатру «Зоряний»; 

   на опорі тролейбусної контактної мережі № 464 по вул. Великій 
Перспективній, з боку буд. № 46/91; 

  на опорі тролейбусної контактної мережі № 1461 по                                           
вул. Преображенській, з боку буд. № 4-в; 

  на опорі тролейбусної контактної мережі № 1465 по                                           
вул. Преображенській, з боку готелю «Київ»; 

  на опорі тролейбусної контактної мережі № 425 по                                           
вул. Преображенській, з боку торговельного центру «Лісова пісня»; 



  

 
                                                        2 
 
 на опорі тролейбусної контактної мережі № 593 по вул. Соборній, 

напроти буд. № 42; 
 на опорі тролейбусної контактної мережі № 591 по вул. Соборній, з боку 

буд. № 23/34; 
 на опорі тролейбусної контактної мережі № 1481 по вул. Вокзальній, 

напроти ринку «Босфор»; 
 на опорі тролейбусної контактної мережі № 1448 по вул. Вокзальній, з 

боку ринку «Босфор»; 
      на опорі тролейбусної контактної мережі № 982 по вул. Космонавта 
Попова, з боку буд. № 15/18. 
 

 
 
Міський голова         А.Райкович  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тураєва 24 52 36 


